
Elektronicznie podpisany przez:

Zbigniew Marek Kowalczyk

dnia 30 czerwca 2022r.

UCHWAŁA NR XLIV/27/2022
RADY POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 30 czerwca 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2022 r

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(t.j. Dz.U . z 2022 r. poz.528), art. 211, art.233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305 ze zmian.) uchwala się, co następuje:

§1.

Wprowadza się zmiany w planie dochodów polegające na zmniejszeniu planowanych dochodów budżetu

ogółem o kwotę 6089 640 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

Zmiany w planie dochodów ogółem budżetu Powiatu zawiera załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2.

Wprowadza się zmiany w planie wydatków polegające na zmniejszeniu planowanych wydatków budżetu

ogółem o kwotę 5 481 981,26 zł. , zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

Zmiany w plan ie wydatków ogółem budżetu Powiatu zawiera załącznik nr 2 do uchwały .

§ 3.

Dokonuje się zmian w limitach na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe. Plan wydatków na wieloletnie

przedsięwzięcia majątkowe, po zmianach, zawiera załącznik nr 3 do uchwały.

§ 4.

Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych. Plan zadań inwestycyjnych rocznych, po zmianie,

zawiera załącznik nr 4 do uchwały.

§ 5.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz

innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2022 rok, po zmianach, zawiera załącznik nr 5 do

uchwały.

§ 6.

l. Deficyt budżetu Powiatu, po zmianach, w wysokości 12345225,74 zł., który zostanie pokryty

przychodami pochodzącymi z:

Id: 2D913550-46C9-41C7-B67E-C4CIF9415BBB. Podpisany Strona l



a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art.217 ust.2 pkt 5 ustawy

o finansach publicznych w kwocie 9 206 954,82 zł.,

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających

z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. pkt 2 ustawy o finansach publicznych

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

351 487,79 zł. ,

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 2 786 783,13 zł.

2. Przychody budżetu, po zmianach, w wysokości 12745225,74 zł., rozchody w wysokości

400000 zł. , zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.

§ 7.

Dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych. Plan dotacji podmiotowych, po zmianach, zawiera

załącznik nr 7 do uchwały.

§ 8.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego. Plan dochodów

i wydatków, po zmianach, zawiera załącznik nr 8 do uchwały.

§ 9.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich.

§ 10.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.

Przewodniczący ady Powiatu

Id: 2D913550-46C9-4IC7-B67E-C4ClF94I5BBB. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W zakresie planowanych kwot dochodów budżetowych dokonuje się:

l. zwiększeniaplano wanych dochodów budżetu o kwotę 1 140360 zł., w tym:

a) z tytułu odsetek od środków na rachunkach bankowych 5 000 zł.,

b) w związku ze zwiększeniem części oświatowej subwencji ogólnej - 1 119 360 zł.,

c) z tytułu dotacji celowych otrzym ywanych na realizację zadań w zakresie pieczy zastępczej - 16000 zł.

2. zmniejszenia planowanych dochodów budżetu o kwotę 7 230 000 zł., ze środków Programu Rządowy

Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych, w związku z przesunięciem przewidywanego

terminu wykonania drugiego etapu zadania inwestycyjnego.

W zakresie planowanych kwot wydatków budżetowych dokonuje się:

l. przesunięć planowanych kwot wydatków między działami, rozdziałami paragrafami klasyfikacji

budżetowej,

2. zwiększenia planowanych wydatków o kwotę l 768711 ,74 zł. z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań z zakresu oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej 1 119360 zł., w tym:

- w jednostkach organizacyjnych oświaty na wynagrodzenia i pochodne - 868 748 zł.,

- w szkołach niepublicznych - 250612 zł.

b) wkład własny do projektu "Europejskie doświadczenie zawodowe uczniów szkoły branżowej" - 10 292

zł.,

c) na przebudowę sali konferencyjnej o kwotę 604 059,74 zł.,

d) na zakup i montaż klimatyzatorów w ośrodku dokumentacji geodezyjnej - 21 000 zł. ,

e) na zakup pojemnika do przechowywania odpadów - 14000 zł.,

3.zmniejszenia planowanych wydatków majątkowych o kwotę ogółem 7250693 zł. , w tym:

a) na zadanie inwestycyjne dotyczące poprawy układu komunikacyjnego na terenie powiatu obejmującej

drogi: Nr 0422T , 0440T, 0438T, 0395T, 0478T i ul. Młyńską w Końskich o kwotę 7 172 847,00 zł. , w związku

z przesunięciem przewidywanego term inu wykonania drugiego etapu robót na 2023 rok.,

b) na budowę i przebudowę przejść dla pieszych 77 846,00 zł.

Wynik budżetu oraz przychody budżetu.

W wyniku wprowadzonych zmian ulega zwiększeniu deficyt budżetu, który po zmianie wynosi

12345225,74 zł.

Przychody budżetu, po zmianie wynoszą 12745225,74 zł., na co składa się:

Id: 2D913550-46C9-41 C7-B67E-C4C lF9415BBB. Podpisany Strona l



a) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych - 9 606 954,82 zł.,

b) wynikające z rozliczenia roku ubiegłego środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

zagranicznych - 351 487,79 zł., w tym dotyczące:

- projektu "Miasta uzdrowiskowe: miejsca cywilizacji i zdrowia" - 48 088,58 zł.,

- projektu "Dobry zawód podstawa sukcesu" - 8 586,28 zł.

- projektu .Polsko-greckie wyzwanie kulturowe" - 134 398,80 zł.,

- projektu "Europejskie doświadczenie zawodowe uczniów szkoły branżowej" - 121 083,13 zł.,

- projektu "Wsparcie na starcie w powiecie koneckim" - 39331 zł.

c) środki pieniężne wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami

wykonywania budżetu - 2 786 783,13 zł. , w tym :

- środki RFIL - 2 500 000 zł.,

- odsetki od środków RFIL na 3 l grudnia 2021 r. - 8 357,29 zł.

- środki z Funduszu Pracy - 600 zł .

- niewykorzystane środki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska - 277 825,84 zł.

Id: 2D913550-46C9-41 C7-B67E-C4Cl F9415BBB. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetowych

ZałącznikNr 1 do uchwały Nr XLIVl2712022

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 13 628 968,00 -7 230 000,00 6398968,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 13586 148,00 -7 230 000,00 6356 148,00
Srodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na

6090
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

7230000,00 -7230000,00 0,00inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19
Powiat Konecki- organ 7230000,00 -7 230 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 435200,00 5000,00 440200,00
75020 Starostwa powiatowe 15000,00 5000,00 20000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15000,00 5000,00 20000,00
Starostwo Powiatowe 15000,00 5000,00 20000,00

758 Różne rozliczenia 57775057,00 1119360,00 58894417,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

35780906,00 1119360,00 36 900 266,00
samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 35 780906,00 1 119360,00 36 900 266,00
Powiat Konecki- organ 35780906,00 I 119360,00 36 900 266,00

855 Rodzina 1551270,00 16000,00 1567270,00
85508 Rodziny zastępcze 710116,00 16000,00 726116,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania
2320 bieżące realizowane na podstawie porozumień 166620,00 16000,00 182620,00

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
Powiat Konecki- organ 166620,00 16000,00 182620,00

Id: 2D913550-46C9-41 C7-B67E-C4C1F9415BBB. Podpisany

Razem: 127090473,50 -6 089 640,00



Plan wydatków budżetowych

ZałącznikNr 2 do uchwały Nr XLIV/27/2022

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 23 333 039,00 -7 250 693,00 16082346,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 23 125 980,00 -7250 693,00 15 875 287,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 007 132,00 -7250693,00 7756439,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 15 007 132,00 -7250693,00 7756439,00
710 Działalność usługowa 3286462,00 21000,00 3307462,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2676992,00 21 000,00 2697992,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 000,00 21 000,00

Starostwo Powiatowe 0,00 21 000,00 21000,00
750 Administracja publiczna 17527476,16 618059,74 18 145535,90

75020 Starostwa powiatowe 15059555,16 618059,74 15677 614,90
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3087015,16 604059,74 3691074,90

Starostwo Powiatowe 3087015,16 604059,74 3691074,90
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27000,00 14000,00 41 000,00

Starostwo Powiatowe 27000,00 14000,00 41 000,00
801 Oświata i wychowanie 39 601 503,00 1011209,00 40612712,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3362711,00 125800,00 3488511,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

180000,00 2746,00 182746,00
systemu oświaty

Starostwo Powiatowe 180000,00 2746,00 182746,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 432300,00 10513,00 442813,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 432300,00 10513,00 442813,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61 500,00 1496,00 62996,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 61 500,00 1496,00 62996,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2097290,00 111 045,00 2208335,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 2089000,00 III 045,00 2200045,00
80115 Technika 13627315,00 419923,00 14047238,00

Id: 2D9I3550-46C9-4IC7-B67E-C4CIF9415BBB. Podpisany Strona l



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

I 300000,00 42319,00 1342319,00
systemu oświaty

Starostwo Powiatowe 1300000,00 42319,00 I 342319,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne I 544946,00 46065,00 1591011,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr I w Końskich 712265,00 25726,00 737991 ,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 618758,00 14345,00 633 103,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych wStąporkowie 213923,00 5994,00 219917,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 220556,00 6466,00 227022,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr I w Końskich 101530,00 3686,00 105216,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 88394,00 2021,00 90415,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych wStąporkowie 30632,00 759,00 31391 ,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 179896,00 325073 ,00 7504969,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr I w Końskich 3202 153,00 155029,00 3357 182,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 2957451,00 91 154,00 3048605,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych wStąporkowie 991984,00 78890,00 I 070874,00

80116 Szkoły policealne 3000000,00 101350,00 3 101 350,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

3000000,00 101350,00 3 101 350,00
systemu oświaty

Starostwo Powiatowe 3000000,00 101350,00 3 101 350,00
80117 Branżowe szkoły 1 i II stopnia 3712067,00 28759,00 3740826,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

820000,00 28759,00 848759,00
systemu oświaty

Starostwo Powiatowe 820000,00 28759,00 848759,00
80120 Licea ogólnokształcące II 995379,00 273702,00 12269081,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

630000,00 16290,00 646290,00
systemu oświaty

Starostwo Powiatowe 630000,00 16290,00 646290,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1472 182,00 32826,00 I 505008,00

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 574586,00 13000,00 587586,00
II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 742032,00 16595,00 758627,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych wStąporkowie 155564,00 3231 ,00 158795,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 191921 ,00 2905,00 194826,00
I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 62362,00 2000,00 64362,00
II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 107263,00 547,00 107810,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych wStąporkowie 22296,00 358,00 22654,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6833507,00 221681 ,00 7055 188,00
I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 2650 130,00 83979,00 2734 109,00

Id: 2D913550-46C9-4IC7-B67E-C4CIF9415BBB. Podpisany Strona2



II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 3492 636,00 110165,00 3602801,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych wStąporkowie 663924,00 27537,00 691461,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne I 874391,00 49327,00 I 923718,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

370000,00 10107,00 380107,00systemu oświaty

Starostwo Powiatowe 370000,00 10107,00 380107,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201 000,00 5545,00 206545,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 201 000,00 5545,00 206545,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28909,00 788,00 29697,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 28909,00 788,00 29697,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli I 02 I 630,00 32887,00 1054517,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 1017592,00 32887,00 I 050479,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum

80152
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach

558828,00 2056,00 560884,00
ogólnokształcących,technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach l i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74763,00 294,00 75057,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 10286,00 294,00 10580,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10593,00 43,00 10636,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 1474,00 43,00 I 517,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 421 695,00 I 719,00 423414,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 60628,00 1719,00 62347,00
80195 Pozostała działalność I 323270,00 10292,00 I 333562,00

4302 Zakup usług pozostałych 0,00 10292,00 10292,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 0,00 10292,00 10292,00

852 Pomoc społeczna 16874815,00 -26500,00 16 848315,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie I 515900,00 -38 500,00 1477 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 936800,00 -35000,00 901 800,00
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 936800,00 -35000,00 901 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179000,00 -6000,00 173000,00
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 179000,00 -6000,00 173000,00

4270 Zakup usług remontowych 5500,00 2300,00 7800,00
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 5500,00 2300,00 7800,00

Id: 2D913550-46C9-41C7-B67E-C4CIF9415BBB. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 95000,00 -4500,00 90500,00
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 95000,00 -4500,00 90500,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 I 200,00 1200,00
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 0,00 1200,00 1200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

5600,00 3500,00 9 100,00
służby cvwilnei
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 5600,00 3500,00 9100,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania

103800,00 12000,00 115800,00chronione i ośrodki interwencji krvzvsowei
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66000,00 II 000,00 77 000,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 66000,00 11000,00 77 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13500,00 1000,00 14500,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 13500,00 I 000,00 14500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4500,00 -500,00 4000,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 4500,00 -500,00 4000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

500,00 500,00 1000,00
służby cywilnej
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 500,00 500,00 I 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7542894,00 118443,00 7661337,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2802607,00 24418,00 2827025,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 317000,00 3443,00 320443,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 317000,00 3443,00 320443,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45000,00 494,00 45494,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 45000,00 494,00 45494,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 637520,00 20481 ,00 658001,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 635000,00 20481,00 655481,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie

1 686255,00 29592,00 I 715847,00specjalistyczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215770,00 4399,00 220169,00

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Końskich 215770,00 4399,00 220 169,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli I 002728,00 25 193,00 1027921,00

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Końskich 998764,00 25 193,00 I 023957,00
85410 Internaty i bursy szkolne 951 894,00 15392,00 967286,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107018,00 958,00 107976,00
Bursa Szkolna w Końskich 107018,00 958,00 107976,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15487,00 139,00 15626,00
Bursa Szkolna w Końskich 15487,00 139,00 15626,00

Id: 2D913550-46C9-41 C7-B67E-C4C 1F9415BBB. Podpisany Strona 4



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 207745,00 14295,00 222040,00
Bursa Szkolna w Końskich 206924,00 14295,00 221219,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 2000000,00 49041,00 2049041,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

2000000,00 49041 ,00 2049041,00systemu oświaty

Starostwo Powiatowe 2000000,00 49041,00 2049041,00
855 Rodzina 5185086,00 26500,00 5211586,00

85508 Rodziny zastępcze 2344 196,00 26500,00 2370696,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224401,00 24000,00 248401,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 224401,00 24000,00 248401,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61941,00 2500,00 64441,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 61941,00 2500,00 64441 ,00
4300 Zakup usług pozostałych la 000,00 -I 000,00 9000,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich la 000,00 -I 000,00 9000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

3000,00 I 000,00 4000,00
służby cvwilnei
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 3000,00 I 000,00 4000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 494640,00 -500,00 494140,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3500,00 -500,00 3000,00

4190 Nagrody konkursowe I 500,00 -500,00 1000,00
Starostwo Powiatowe l 500,00 -500,00 1000,00

926 Kultura fizyczna 7000,00 500,00 7500,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 7000,00 500,00 7500,00

4190 Nagrody konkursowe 7000,00 500,00 7500,00
Starostwo Powiatowe 7000,00 500,00 7500,00

Razem: 138 828 040,50 -5481981,26 133 346059,24

Id: 2D913550-46C9-41 C7-B67E-C4CI F94 I 5BBB. Podpisany

PRZEWOPf1CZĄCY RADY
I \

Zhig~J~KowalcZYk
Strona5



Załącznik Nr 3 do uchwały N r XLIV/27/2022

Rady Powiatu w Końskich

z d nia 30 czerw ca 2022 r.

Li mity wy dat ków na w ieloletn ie przedsięwzięcia majątkowe pl anow a ne do poniesienia w 2022 r oku

w ztorych
.......v ..... ..... ...

Planowa ne wyda tki

w tym źród la fina nsowa nia

w ty m:
Jednostka org.

Lp. Dzia ł Roz dz. Nazwa przedsil;wzięc ia
Łączne nakład)' rok budżetowy kredyty i

środki
re alizuj ą ca zada nie

rlna nsowe 2022 dochody kredyty
pożyczki dotacje i ś rodki

wymienione
lub kcnrdynujqca

(7+8+10+11) własne jst, inne zaciągnię te na pochodzące z program
ź r ó d ła

i pożyczki real izację innych ż r.*
wart. S ust. l

zadania pod pkt 2 i 3 u.r.p.
re fu ndację

wyda tk ów

I 2 J , l , 7 • 9 " " 12

Budo wa d rog i Nr 0433T G ielzów- Bern ów- Kurzacze. Za planowa ne nakłady A.

I. 600 600 14
obejmują :

179520 150 000 150000
B. Zarząd Dróg

a) wydatki lat ubieglych - wykona nie dokume ntacji 29 520 zl. C. Powi atowych
b) wydatki roku 2022 tj. prze bud owa d rogi (wkład PL-Il) - ISO000 zl. D.

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0425 T Ko ń skie-Pro ćwin-Nał ęczów- A. 434 95 1

2. 600 600 14
gr.wojew.świetokrzyskiego (Sędów) na dl.3270 mb. Zapl anowane nakłady obejmują:

6933991 3636379 1 60071 4
B. 1600714 Zarząd Dróg

a) wyd atki z lat poprz ednich (dokumentacja projektowa) - 96 186 zł . , C. Powia towych
b) wyd atki roku 2022 tj. przedbudowa drogi (wkład do RFRD) - 3201428 zl. D.

Przebudo wa drogi powia towej Nr 0396 T Wie rna Rzekn-Łopuszno-Mnin-W ć lka-
A. 468226

Pilczyca-Ruda Pilczycka-gr.wojew.świętokrzyskiego - budowa chod nika w m.
8. 234 114 Zarząd Dróg

3. 600 60014 M ni n na d l.950 mb (do ku mentac ja projektowa ). Zaplanowane nakłady obejmują : 955888 936454 234 114
a) wyd atki ponie sio ne w laatch poprzednich (dokumentacja projektowa) -19 434 zł. ,

C. Powi atowych

b) wyd atki roku 2022 tj . przebudowa drogi (wkład do RFRD) - 234 114 zl.
D.

A.

4. 600 600 14
Przeb udowa drogi powiatowej Nr 0406T Rado szyc e- Mni n w km 8+100 - 9+090 na dł.

134 600 134 600 134600
B. Zarząd Dróg

990 mb (ode. I) i km 9+090 - 9+490 na dl. 400 mb (odc .2) (wkład RFRD) C. Powi atowych
D.
A.

5. 600 600 14
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0414T Rado szyce- Jacentów w km 3+774 - 4+741 na

178 498 178498 178 498
B. Zarząd Dróg

dl. 967 mb (wk lad do RFRD) C. Powiatowych
D.
A.

6. 600 600 14
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0390T Wyszyna Falkowska - Male niec na dl. ok. 1,8

100 000 100 000 100 000
B. Zarząd Dróg

km C. Pow iatowych
D.
A.

7. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0415T Mlotkowice- Cieklińsko na dl. ok .2,7 km

60000 60000 60 000
B. Zarząd Dróg

(wklad do wniosku PL -1II-2086) C. Powiatowych
D.
A.

600 600 14
Przebud owa drogi powiatowej Nr 0478T Falków- Rudzisko na dl. ok. l,4 km (wkład do 201 355 20 1 355 20 1 355

B. Zarząd Dróg
8.

wniosku PL-1II-2086) C. Powi atowych
D.

A.

9. 600 60014 Przebudowa drogi powia towej 0421T Końskie-Bedlno na dl. ok . 1,9 km (wkład PL - 1II) 32 000 32 000 32 000
B. Zarząd Dróg
C. Powi atowych
D.

Id: 2D913550-46C9-41C7-B67E-C4CIF9415BBB. Podpisany Strona l



Poprawa stanu technicznego drogi 040 IT i 0469T na dł. ok. 16.5 km . Zaplanowane
A.

nakłady obejmują :
B. Zarząd Dróg

10. 600 60014 a) nakłady poniesione w latach poprzednich - 388 680 zł . , tj . dokumentacja drogi 040lT I 938680 I 550000 1 550000
i 0469T,

C. Powiatowych

b) roboty budowlane (w tym wkład do wniosku PL - Il-4489, na dl .S,3 km)
D.

Poprawa układu komunikacyjnego na terenie powiatu obejmującadrogi : Nr 0422T,
A.

0440T, 0438T, 039ST, 0478T, ul. Młyńska w Końskich na dl. 14,407 km . Zaplanowane
B. Zarząd Dróg

II . 600 60014 nakłady obejmują: 15640218 777153 777 153
a) wydatki w latach poprzednich tj.: dokumentacje projektowe - 97 170 zł .;

C. Powiatowych

b) roboty budowlane (PL -l) O.

A.

12. 600 60014 Przebudowa przejściadla pieszych ul. Polna w Końskich w km 0+ l 08 6640 4640 4640
B. Zarząd Dróg
C. Powiatowych
O .

zmiana ·4 640 -4640 ·4640

po zmianie 2000 O O
A.

13. 600 60014 Przebudowa przejścia dla pieszych ul. Polna w Końskich w km 0+ 154 6640 4640 4640
B. Zarząd Dróg
C. Powiatowych
D .

zmiana -4640 -4640 -4640

po zmianie 2000 O O
A.

14. 600 60014 Przebudowa przejścia dla pieszych ul. Sportowa w Końskich w km 0+303 9249 7249 7249
B. Zarząd Dróg
C. Powiatowych
D.

zmiana -7249 · 7 249 -7249
po zmianie 2000 O O

A.

15. 600 60014
Przebudowa przejściadla pieszych w ciągu drogi pow iatowej Nr 0421 T Końskie-

6640 4640 4640
B. Zarząd Dróg

Sieroslawice-Bedlenko- Bedlno w km 0+480 ul. G imnazjalna w Końskich C. Powiatowych
D.

zmiana -4640 -4640 -4 640

PO zmianie 2000 O O

Budowa przejściadla pieszych wraz z wykonaniem dwustronnego dojścia dla pieszych
A.
B. Zarząd Dróg

16. 600 60014 w ciągu drogi powiatowej Nr 0421 T Końskie-Sieroslawice-Bedlenko-Bedlno w km 28437 16137 16137
C. Powiatowych

5+500 w m. Bedlenko
D.

zmiana -16137 -16137 · 16 137

po zmianie 12300 O O
A.

17. 600 60014
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 0417T Wincentów-

11640 5490 5490
B. Zarząd Dróg

Dęba- Kol iszowy w km I+820 w m. Nowy Dziebaltów C. Powiatowych
D.

zmiana -S 490 -S 490 -S 490

po zmianie 6 ISO O O
A.

18. 600 60014
Przebudowa przejściadla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 040lT Stąporków-

6640 4640 4640
B. Zarząd Dróg

Smyków-Radoszyce w km 0+520 ul. Rynek w Radoszyćach C. Powiatowych
D.

zmiana -4640 -4640 -4 640

po zmianie 2000 O O
A.

19. 600 60014
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 040 IT Stąpork ów-

6640 4640 4640
B. Zarząd Dróg

Smyków- Radoszyce w km 1+330 ul. Częstochowska w Radoszycach C. Powiatowych
D.

zmiana -4 640 ·4 640 -4640

po zmianie 2000 O O

Id: 2D913SS0-46C9-41C7-B67E-C4CIF94 15BBB. Podpisany Strona 2



Załącznik N r 4 do uchwały Nr XLl Vl27 /2022

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 30 czerw ca 202 2 r.

Zadania inwestycyjne rocznc w 2022 r.

złPlan o zmianach w otyc

Planowane wydatki

w tym źród ła Ilnan sowan ia

wtym: Jednostka org .
realizująca

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy kredyty i
ś rodki

zadanie lub
2022 dochody

kred)")'
poźyczki dotacj e i ś rodki

wymienion e koordynująca
(6+7+9+10) wlasnejst, i po życzki

za cl ągnlęte na pochedzące
w urt . 5 ust. I program

inne realizację z innych ź r. ·
pkt 2 i 3 u.Lp.

zadania pod
refundację

wydatków

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II
A.

I. 600 60014 Zakup pluga 50 000 50000
B. Zarząd Dróg
C. Powiatowych
D.

A.

2. 710 71012 Zakup i montaż klimatyzatorów 21000 21 000
B. Starostwo
C. Powiatowe
D.

A. 83 000 Powi atowy

3. 710 71015 Zakup samochodu 83 000
B. Insp ektorat
C. Na dzoru
D. Budow lanego

A.

4. 750 75020 KVM (konsola. przełącznik) 12000 12000
B. Starostwo
C. Powi atowe
D.

A.

5. 750 75020
Zakup streamera LTO wraz z

15 000 15000
B. Starostwo

licencją C. Pow iatowe
D.

A.

6. 750 75020 Zakup pojemnika KP-7 14000 14000
B. Staro stwo
C. Powiatowe
D.

A.

7. 750 75095 Plan tytlograficzny 3 927 3 927
B. Sta rostwo
C. Powi atowe
D.

A.

8. 750 75095 Powiększalnik elektroniczny 1214 1214
B. Starostwo
C. Powi atowe
D.

A.
Zespól Szkól

Utwardzenie drogi wjazdowej B.
9. 801 80 117

oraz przejść przed budynkiem
100 000 100000

C.
Ponadpodstawow

D.
ych Nr 2

A.
Powiatowe

10. 852 85218 Zakup serwera 37 000 37000
B.

Centrum Pomocy
C.
D.

Rod zinie

A.

II . 852 852 18
Powiększalnik elektroniczny

1 214 1 214
B. Starostwo

(zakup na potrzeby PCPR) C. Powi atowe
D.

A.

12 853 85333 Zakup sys temu alarmowego 23000 23 000
B. Powiato wy Urząd

C. Pracy
D.

A.

13 853 85333 Zakup samochodu osobowego 80 000 80000
B. Powiatowy Urząd
C. Pracy
D.

A.

14 900 90004
Rewitalizacja terenów zielonych

10000 10000
B. Starostwo

przy Starostwie Powiatowym C. Pow iatowe
D.

Ogóle m 451355 368355 O O 83000 O ;1x

• Wybrać odpowiednie oznaczenie źród ła finansowania:

A. Dotacje i ś rodki z budżetu państwa (np. od wojewody. MEN.RFRD. RFIL. PISo... )
13 . Środki i dotacje otrzymane od innych j st oraz innychj ednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

PRZEWODNI~ ~Y RADYc. Inne źródła

O. Innc źród la

Zbigniew 'tfvl Ilczy k

Id: 2D913550-46C9-4IC7-B67E-C4CIF94I5BBB. Podpisany Strona I



A.

20. 600 60014
Przebudowa przej śc ia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 04 14T Radoszyce-

6640 4640 4 640
B. Zarząd Dróg

Jacen t ów w km 0+4 20 ul. Kościuszk i w Radoszycac h C . Pow iatowych
D.

zmiana -4640 -4 640 -4 640
po zmianie 2 000 O O

A.

21. 600 600 14
Przebud owa przej ści a dla pieszyc h w c i ągu drog i powia towej Nr 0414T Radoszyce-

6640 4640 4640
B. Zarząd Dróg

Jacent ów w km 0+450 ul. Kościuszki w Radoszy ćach C . Powiatowych
D.

zmiana -4 640 -4640 -4640
po zmianie 2000 O O

A.

22. 600 600 14
Przebud owa przej ś c i a dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 0396T Łopuszno-

15670 9 520 9520
B. Zarząd Dróg

Przedb órz w km 6+700 w m.Mnin C . Powiatowych
D.

zmiana -9 520 -9 520 -9 520
po zmi anie 6 150 O O

A.

23. 600 600 14
Przebudowa przej ś c i a dla pieszych w c iągu dro gi powi atowej Nr 0396 T Łopuszno-

1091 1 476 1 4761
B. Zarząd Dróg

Przedb órz w km 12+850 w m. Wólka C. Powi atowych
D.

zmiana -4 761 -4 761 -4 761

po zmia nie 6 150 O O
A.

24. 600 60014
Przebudowa przej ścia dla pieszych w ciągu drogi pow iatowej Nr 040lT Stąporków-

8359 2 209 2209
B. Zarząd Dróg

Srnyków-Radoszyce w km 16+240 w m. Królewiec C. Powia towych
D.

zmiana -2209 -2209 -2 209
po zmia nie 6 150 O O

A.

25 . 710 7101 2
Projekt "e-Geodezja" cyfrowy zasób geodezyj ny wojew ódzrwa świ ętokrzyskiego", w

2 3 16 450 51 1 353 77 553
B.

433800 Starostwo Powiatowe
tym wydalki niekwalifikowa lne poza projek tem l 000 zł. C.

D.

Prze budowa budynku biurowego - poprawa warunków pracy pracowników Star ostwa i
obs ł ugi petent ów, Nakłady z lal ubiegłych - 180 83 1 zł. Planowane nakłady w roku
2022 dotyczą :

al prace towarzyszące związane z przebudową budynk u Staro stwa -175000 zł.
A.

750 75020
b) prze budowa IV p i ęt ra budy nku wraz z salą konferencyjną , w tym dla potrz eb Poradni

B.
26 .

900 90005
Psychologiczno-Pe dagogicznej 3.44 6074,90 zł. (w tym ze środków RFI L: 5 422 035,90 3 891 074, 90 3891 074 ,90

C.
Starostwo Powiatowe

dofinansowanie - 2 500000, odse lki 25 907,90 zł .)
D.

c) termomodernizacja dach u na części budynku - ocie plenie stopodachu. pokry cie
bl achą - 200 000 zł.

d) wyko nanie dokum enta cji projektowej na przebudowę 111 i IV piętra wraz z salą

konferencyjną i drogami ewak uacyj nymi 70 000 zł.

A. Specjalny Ośrodek

27. 854 854 03
Term omodernizacja budy nku intern atu Specjalnego Ośrodka Szkolno Wyc howawczego

125 000 65000 65 000
B. Szko lno -

w Baryczy C. Wychowawczy w
D. Baryczy

O gólem 34271 135,90 12 223 866 ,90 905206 1,90 0,00 0,00 2 738005 433 800 x

• Wybrać odpowiednie oznacze nie źród ła finansowania:

A. Dotacje i środ k i z budże lu pa ństwa, państwowy ch funduszy celowych(np. od wojewody, MEN. RFRD, RFIL, PIS ..)

B. Środk i i dotacje otrzymaneod innychjSI oraz innychj ednostek zalicza nych do sektora finansów publicznych

C.lnne źród ła D . Inne ź rćdla

Id: 2D913550-46C9-4IC7-B67E-C4CIF9415BBn . Podpisany

PRZEWODNI

Zbig,(,'
StronaJ



Załącznik Nr 5 d o uchwały N r XLIV/27/2022

Rady Powiatu w Końskich

z dn ia 30 czerwca 2022 r.

Wyd atki na pr ogram y i projekty realizowane ze śro dków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz inny ch żródeł zagra nicznych, niepodlegających zwrotowi na 2022 rok

hP I_ .aD o zmtanac .. ~ ~ ,

Jednostka org , Przewidywan e nakłady i źr ód ła finansowan ia Wydatki w Pla nowane wy datki budżetowe na
Okres

realizująca za danie
Wyd atk i

roku realizację zadań programu
L.p . Projekt reali zacj i

lub koordynująca
Dzia ł Rozdział poniesione do

budżetowym
zadania 3 1.12.202 1 r. po 2024program źródło kwo ta 2022 2023 rok 2024 rok

rok u

I. Wyda tki majątkowe

I.
Program: RPO Województwa Świętokrzysk iego o. lata 2014-

\Va rtość zadania: 2307 400,002020

Oś priorytetowa: Sprawne uslugi publiczne 2017-2022 Starostwo Powiatowe 710 71012 Wydatki majątkowe: 2307400,00 1 797 047,00 510353,00

Działanie : Rozwój c-spo łeczeństwa w Końskich - środki z budżctu j .s.t. 346 110,00 269557,00 76553,00

. środ ki z budżetu krajowego 0,00

Projekt: e-Geodezja- cyfrowy zasób geodezyjny
- środk i z UEoraz innych źródeł zagranicznych 1 961 290,00 1527490,00 433800,00Województwa Świętokrzyskiego

2. Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 \Varto ś ć zada nia : 6 355,00 6355,00

Oś Priorytetowa II Efektywne polityki publiczne dl. rynku 2014-2022 Starostwo Powiatowe 750 75095 Wydatki maj ątkowe : 6355,00 6 355,00pracy. gospodarkii edukacji

w Końskich 852 85295 - środki z budżetu j .s.t, 6355,00 6355,00

Działanie 2.18 " Wwysokicj jakosci usługi administracyjne" - środkl z budżetu krajowego

Projekt: "Dostępny samorząd - granty" - środkl z UE oraz innych żróde ł zagranicznych

Ogólem wydatki majątkowe 2 313755,00 1 797 047,00 516708,00

. środki z budżetu j.s.t. 352465,00 269557,00 82908,00

. ś rodki z budżetu krajowego 0,00 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źróde ł zagranicznych 196 1290,00 1527 490,00 433 800,00

Okres
Jednostkaorg. Przewidywane nakłady i żród la finansowania Wydatki Wydalkiw roku

Planowane wydatkibudzetowe na rea lizację

L.p. Projckt realizacji
rea lizująca zadanie

Dział Rozdzial poniesione do budżetowym
zadali programu

zadania lubkoordynują ca
źródlo kwota 31.12.2021 r. 2022 2023 rok 2024 rok po 2024

program roku

II. \Vydntki bieżące

l. Program: Erasmus +l \Vnrtość zadania: 97993,00

2019-2022 II Liceum 801 80195 Wydatki bieżące: 97 993,00 29990,00 68003,00

Id: 2D913550-46C9-4IC7-B67E-C4CIF9415BBB. Podpisany Strona l



Ogólnokształcące - środki z budżctu j .s.t.

w Końskich - środk i z budżetu krajowego

Projekt: "Miasta uzdrowisko ,ve: miejsca cywili zacji i
- środki z UE oraz innych źró de ł zagranicznych 97 993,00 29990,0 0 68 003,00zdrowia"

2.
Program: RPO Województwa Świętokrzyski ego na lata 20 14-

warto ś ć zadania : 395967,002020

Działanie 8.5 Rozwój i wysoka jakość szko lnictwa 2020-2022 Zespól Szkól BO I B0195 Wydatki bi eżące: 395967,00 304052,00 9 1 91 5,00zawodowego oraz kształcenia ustawi czneg o

Poddzialanie 8.5 .1 Podniesienie jakośc i kształcenia

zwod ow ego oraz wsparcie narzecz tworzenia i rozwoju Ponadpodstawowych - środk i z budżc tu j .s.t. 0,00
CKZiU

Nr 1 w Końsk ich - środ k i z budżetu krajowe go 40558,00 30847,00 9711 ,00

Projekt: Dobry zawód podstawą sukcesu - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 355 409,00 273205,00 82 204 ,00

3. Program : Brasmus +1 \Vartość zadania: 166730,00

2020-2022 Zespól Szkól BOI BO l95 Wydatki bieżące : 166730.00 4067 162 663,00

Ponadpodstawo wych · środki z budżetu j. s.t. 10 292 ,00 10292 ,00

Nr 2 w Końskich - środ k i z budżetu krajowe go

Projekt : "Europejskie doświadczen ie zawodo we uczniów
· środki z UE oraz innych źró deł zagranicznych 156438 ,00 4067 152371 ,00

szkoły branżowej "

4. Program Operacyjny Wiedza , Edukacja. Rozw ój \Vartość zadania : 969900,00

Działanie 1.2 Wsparcie osó b m łodych na regionalnym rynku
2020-2023

Powiatowy Urząd
B53 85395 Wydatki bieżące : 969 900 ,00 429 269 511 081 ,00 29550,00pracy - Pracy

Poodzialanie 1.2 .1 Wsparcie udzielon e z Europejskiego
- środ k i z budżetu j.s.t. 0,00

Funduszu Spal.

projekt konkursowy · środk i z budżetu krajowe go 152468,00 67 48 1 80 342, 00 4645

Projekt: "Wsparcie na starcie w powieci e koneckim " - środki z UE oraz innych żróde! zagranicznych 817432,00 361 788 430739,00 24905

5. Program: RPO Województwa Świętokrzyskiego warto ś ć zadania: 1 606506,00

Działanie 10.2 Działanie na rzecz podniesienia aktywności
2022-2023

Pow iatowy Urząd
853 85395 Wydatki bi eżące : I 606 506,00 I 539407,00 67099zawo dow ej osób powyżej 29 roku Pracy

Poddzialanie 10.2 .1 Wsparcie aktywno ści zawodow ej osób
- środki z budżetu j. s.t.

powyżej 29 roku życ i a pozos tających bez zatrudnienia

projekt konku rsowy - środki z budżetu krajowego

Projekt: Recepta na pracę - środk i z UE oraz innych źródeł zagranicznych I 606 506,00 I 539407,00 67099

6. Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 warto ś ć zad ani a: 149332,00

2021-2022 Zespól Szkół 801 80195 Wydatki bieżące: 149 332,00 149332,00

Ponadp odstawowy ch - środki z budżetu j .s.t.

Nr 3 w Końskich - środki z budżetu krajowe go

Projekt: Pol sko-greckie wy zwanie kulturowe - środki z UE oraz innych źró dcl zagranicznych 149332,00 149 332,00

Id: 2D913550-46C9-4IC7-B67E-C4CIF9415BBB. Podpisany Strona 2



7. Program:Erasmus+ warto ś ć zadania: 300 102 ,00

2021-2022 Zespół Szkól 801 80195 Wydatki bieżące : 30 0 102,0 0 300 102 ,00

Ponadpodstawowych - środk i Z budżetuj .s . l.

Nr 3 w Koń skich - ś rod k i z budżetu krajowego

Projekt: Nr 2021- I-PLOI-KA I2 1-YET-000009728 - środk i z UE oraz innych źródeł zagranicznych 300 102 ,00 300 102,00

8. Program: Erasmus+ warto ś ć zadania: 270872, 00

202 1-2022 Zespó l Szkól 80 1 80195 Wydatki bieżące: 270872,00 270872 ,00

Ponadpodstawowych - środki z budżetu j .s.t.

w Stąporkowic -ś rodk l z budżetu krajowego

Projekt: Nr. 202 1-I-PLOI-Ka I21-YET-00000974 I -środk i z UE oraz innych żróde l zagranicznych 270 872 ,00 270 872, 00

9. Program Operacyjn y Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 warte ś ć zadania: 8225,00 8 225,00

Oś Priorytetowa II Efektywne polityki publiczne dla rynku 20 14-2022 Starostwo Powiatowe 750 75095 Wydatki bieżące: 8225,00 8 225 ,00
pracy. gospodarki i edukacji

w Końskich 852 85295 - środki z budżetu j .s.l. 8225,00 8225,00

Działa nie 2.18 Ił Wwysokicj[akosci usługi administracyjne" -środ ki z budżetu krajowego

Projekt: "Dostępny samorząd - granty" -środki z UE orazinnych źródel zagranicznych

Ogółem wydatki bieżące 3965627,00 767378,00 3 101 600,00 96649 ,00 0,00 0,00

· środki z budżetu j.s.t. 18517,00 18 517,00 0,00 0,00 0,00

· środki z budżetu krajowego 193026,00 98328,00 90 053 ,00 4 645,00 0,00 0,00

· środk i z UE oraz innych źróde ł zagranicznych 3754084,00 669 05 0,00 2 993 030,00 92004,00 0,00 0,00

Id: 2D9 13550-46C9-4 IC7-B67E-C4C IF9415BBB. Podpisany

Zbign i

cv RADY

Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIV/27/2022

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

plan po zmianach
w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacj a

Kwota 2022 r.
§

l 2 3 4

Przychody ogółem: 12 745 225,74

Przychody z niewykorzystanyh środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia

l. dochodów i wydatków nimi sfinasowanych związanych ze § 905 2786783,13
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi

w odrębnych ustawach, w tym m.in :

RFIL - 2 500 000,00 zł. odsetki RFIL za 2021 r. - 8 357,29 zł.

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w

2.
art..5 ust.1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu,

§ 906 351487,79
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

3. Wolne środki art.. 217 ust.2 pkt 6 u.f.p. § 950

4.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki o których

§ 957 9606954,82
mowa w art..217 ust.2 pkt 8 u.f.p .)

Rozchody ogółem: 400000,00

l. Spłaty pożyczek § 992 400000,00

alczyk

Id: 2D913550-46C9-41 C7-B67E-C4C IF9415BBB. Podp isany Strona I



plan po zmianie

Dotacje podmiotowe w 2022 r.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIV/2712022

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 30 czerwca 2022 r.

w zł

Lp . Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji Zwiększenia
Kwota dotacji po

zmianie

I 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

l. 921 92114 2480 Powiatowa Instytucja Kultury ZZH Maleniec (w tym remont 60000 zł.) 476140 476140

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

l. 801 80102 2540
Szkoła Podstawowa w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w

180000 2746 182746
Jóźwikowie

2. 801 80115 2540 Niepubliczne Technikum Zawodowe ZOZ w Końskich 1300000 42319 1342319

3. 801 80116 2540 Szkoła Policealna PROFESJA 400000 16547 416547

4. 801 80116 2540 Szkoły Policealne PERFEKT I 300000 34200 1334200

5. 801 80116 2540 Szkoła Policealna NOVUM 200000 7899 207 899

6. 801 80116 2540 Szkoła Policealna w Radoszycach PATRONUS I 100000 42704 I 142704

7. 801 80117 2540 Niepubliczna Branżowa Szkoła I Stopnia ZOZ w Końskich 500000 18396 518 396

8. 801 80117 2540 Branżowa Szkoła I Stopnia UNIWEREK 320000 10363 330363

9. 801 80120 2540 Prywatn e Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych CKU "PROFESJA" llO 000 3021 113 021

10. 801 80120 2540
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Centrum Kształcenia

110000 3272 113272Ustaw icznego PERFEKT

Id: 2D913550-46C9-4IC7-B67E-C4CIF9415BBB. Podpisany Strona I



II. 801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych NOVUM 60000 I 719 61719

12. 801 80120 2540
Publiczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Radoszycach

350000 8278 358278PATRONUS

13. 801 80134 2540 Branżowa Szkoła I Stopnia w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym 370000 la 107 380 107

14. 854 85420 2540 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 2000000 49041 2049041

15. 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej 80320 80320

Ogółem 8856460 250612 9107072

alczyk

Id: 2D913550-46C9-41 C7-B67E-C4C l F9415BBB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIV/27 /2022

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 30 czerwca 20 22 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022r.

y

11' zlotvchPlan po zmianach ...... ..... , ... ..
z tezo :

z tego: z tezo:
Wydatki jednostek

w tym :
budżetowvch

Wydatki na
wydatki

programy
finan sowan Wydatk Wydatki

na
zakup wni esienie

Dochody Wydatki Dotacje Świadczeni ez i na z tytulu inwestycje i
programy

i wkadów
Nazwa zadania Dzial Rozd zial §

ogólem ogólem
Wydatki

wynagrodzen
wydatki

udziałem obsl ugę poręczeń
Wyd atki

zakupy
finansowa

objęcie do spó ł ek
bieżące związane z

na a na rzecz
majątkowe

ia i składki zad ania osób ś rod ków, o dlugu i inwe stycyj n
nez

akcji i
realizacją udziałem

prawa
od nich

statutowyc
bieżące fizycznych których (od setki gwaranc e

ś rod ków,
udzialó handlowe

naliczane
h zada ń

mowa w ) ji
o którycb

w go
arl. 5 ust. I

pkt 2 i3
mowa w

art. 5 ust.
l nkt2 i3

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13 14 15 16 17 18 19

l. Dochody i wydatki związanez realizacją

zada ń realizowanych wspólnie z innymi O O O O O O O O O O O O O O O
jednostkami samorządu terytorialnego

II . Dochody i wydatki związane z realizacją

zadań przejętych i przekazanych przez Powiat 182620 182620 182620 O O O 182620 O O O O O O O O
do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

Utrzymani e dzieci w
855 85508 2320 182620

rodzin ach zastenczvch

3110 182620 182 620 182620

III. Dochody i wydatki związane z pomocą
rzeczową lub finansową realizowaną nn 1964058 1964058 129230 O 129230 O O O O O O O O O O
pod st awi e porozumień między j .s.t .

Remont dróg powiatowych- 2710 129 230

pomoc finansowa z Gmin
600 600 14

4270 129 230 129 230 129 230

Przebudo wa dróg 6300 I 834828
powiatowych - pomoc 600 60014
finansowa z Gmin 6050 I 834828 1 834 828 1 834828

Og ólem 2146678 2 146678 311 850 O 129230 O 182620 O O O I 834828 I 834 828 O O O

I
PAZEW~~~~Cy RAD

Zblgni WA~ Jwalczvk
Id: 2D913550-46C9-41C7-B67E-C4CIF9415BBB. Podpisany

,
Strona I




